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Zarz^dzenie Nr 31/2011

Wojta Gminy Czerwonka

z dnia 23 sierpnia 2011 roku

W sprawie: przedstawienia informacji o ksztaltowaniu sie wieloletniej prognozy
flnansowej w I polroczu 2011 roku

Na podstawie art.266 ust.l pkt.2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o fmansach
publicznych / Dz.U. Nr 157 poz.1240 z pozn .zm./ Wojt Gminy Czerwonka zarzajiza co
nastQpuje:

§1-

Przedstawia si? informacj? o ksztaltowaniu si? wieloletniej prognozy flnansowej w I
polroczu 2011 roku w formic okreslonej Uchwalq. Nr VIII/60/2011 Rady Gminy Czerwonka z
dnia 4 sierpnia 2011 roku.

§2.

^

Informacje przekazuje si?:
-Radzie Gminy Czerwonka
-Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

§3 .

Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Informacja o ksztaltowaniu sic wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czerwonka w I
polroczu 2011roku, w tym o przebiegu realizacji przedsiewziec do wieloletniej prognozy

finansowej.

I. Czesc tabelaryczna
Realizacja Wieloletniej Prognozy Finansowej w I polroczu 2011
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Wyszczegolnienie
Dochody ogolem, z tego:
dochody bieza^ce
dochody majqtkowe, w tym:
ze sprzedazy majajtku
Wydatki biez^ce (bez odsetek i prowizji od:
kredytow
i pozyczek oraz wyemitowanych papierow
wartosciowych), w tym:
na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
zwi^zane z funkcjonowaniem organow JST
z tytuhi gwarancji i por^czeri, w tym:
gwarancje i porejczenia podlegaja_ce wy^czeniu z
limitow splaty zobowi^zan z art.243 ufp/169sufp
wydatki bieza^ce obj^te limitem art.226 ust. 4 ufp
Roznica (1-2)
Nadwyzka budzetowa z lat ubiegtych plus wolne
srodki, ygodnie z art. 217 ufp, w tym:
nadwyzka budzetowa z lat ubieglych plus wolne srodki,
zgodnie z art. 217 ufp, angazowane na pokrycie deficytu
budzetu roku bieza^cego
Inne przychody nie zwhjzane z zaciagnieciem dlugu
Srodki do dyspozycji (3+4+5)
Splata i obsluga dlugu, z tego:
rozchody z tytulu splaty rat kapitalowych oraz wykupu
papierow wartosciowych
Wydatki bieza^ce na obstug^ dlugu
Inne rozchody (bez splaty dlugu np. udzielane
pozyczki)
Srodki do dyspozycji (6-7-8)
Wydatki majatkowe, w tym:
wydatki majajkowe obj^te limitem art. 226 ust. 4 ufp
Przychody (kredyty, pozyczki, emisje obligacji)
Rozliczenie budzetu (9-10+11)
Kwota dlugu, w tym:
laczna kwota wyla^czen z art.243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz
art. 170 ust. 3 sufp
kwota wyla^czen z art.243 ust.3 pkt 1 ufp oraz art. 169
ust. 3 sufp przypadajajca na dany rok budzetowy
Kwota /o lxmia /an zwi^zku wspoltworzonego przez
JST przypadaj^cych do splaty w dany in roku
budzetowym podlegaj^ca doliczeniu z art.244 ufp
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8411261,26
7 407 342,26
1 003 919,00

0,00

7 265 753,26

3 179308,07
1 212603,00

0,00
0,00

76 732,00
1 145 508,00

315313,02

315313,00

0,00
1460821,02
1 024 900,00
1 003 919,00

20981,00
0,00

435 921,02
1 773 787,00

13 643,00
1 337 866,00

0,02
688 439,00

0,00

1 003919,00
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Wykonanie
4286071,36
3931579,36

354492,00
0,00

3 390 529,48

1 511 522,58
566534,19

0,00
0,00

1 1 942,84
895 541,88
315313,02

0,00

0,00
1.210.854,90

354 492,52
354 492,52

0,00
0,00

856.362,38
175 404,18

13643,00
0,00

680.958,20
0,00
0,00

354.492,52

0,00

%
51,0
53,1
35,3
0,00
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47,5
46,7
0,00
0,00

15,6

100,0

0,00

0,00

34,6
35,3

0,00
0,0

9,9
100,0

0,00

0,00
0,00

35,3

0,00
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do dochoddw
Maksymalny dopuszczalny wskaznik splaty z art.243
ufp
Spelnienie wskaznika splaty z art.243 ufp po
uwzgl^dnieniu art.244 ufp
Planowana l;u /na kwota splaty zobowi^zan do
dochodow ogolem -max 15% z art.169 sufp

art.170 sufp
Wydatki bie/ace razem (2+7b)
Wydatki ogolem (10+19)
Wynik budzetu (1-20)
Przychody budzetu (4+5+11)
Rozchody budzetu (7a+8)

10,24%

NIE

0,25%

8,18%

7 286 734,26
9 060 521,26
-649 260,00

1 653 179,02
1 003 919,00

' * i — /

3.390.529,48
3.565.933,66

720.137,70
315.313,02
354.492,52

46,5
39,4

19,1
35,3

Realizacja przedsi^wzi^c do Wieloletniej prognozy fmansowej na dzien 30.06.201 1 roku.
Lp.

1.

2.

3.

4.

Nazwa przedsi^wzi^cia

Rozwoj elektronicznej administracji w
samorza,dach
Wojewodztwa mazowieckiego
wspomagaj^ce niwelowanie dwudzielnosci
potencjahi ludzkiego
Opracowanie projektu zmiany Studium
Uwarunkowari i Kierunkdw
Zagospodarowania Przestrzennego oraz
opracowanie zmian do Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Czerwonka
Dow6z ucznia niepemosprawnego do
Szkoly Podstawowej w Czerwonce
Konserwacja systemu telewizji dozorowej
i systemu alarmowego budynku Urze,du
Gminy

Ogolem

Okres
realizacji

2010-
2012

2011-
2012

2010-
2012
2010-
2015

La_czne
naktady
flnansowe
25.410,00

150.000,00

45.500,00

8.660,00

229.570,00

Limit
zobow. w
2011
13.643,00

50.000,00

25.000,00

1.732,00

90.375,00

Wykonanie
limitu w I
pol. 2011
13.643,00

2.346,84

8.730,00

866,00

25.585,84

%

100,0

4,7

34,9

50,0

28,3

II. Czesc opisowa
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Czerwonka na lata 2011-2016 zostala przyj^ta
uchwaly Nr 5/24/11 Rady Gminy Czerwonka z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonka na lata 2011-2016.
Do w/w dokumentu do dnia 30 czerwca 2011 roku Rada Gminy w Czerwonce przyj^la dwie
zmiany tj. dwie uchwaly w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Czerwonka na lata 2011-2016.
Zmiany do Wietoletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2016 zostaly wprowadzone w
zwiajzku z tym, ze ulegl zmianie planowany kredyt z 700.000,00 zl na 500.000,00 oraz
wprowadzony plan przychodow z tytulu pozyczki z WFOS i GW w Warszawie na realizacje
zadania pn; ' Termomodernizacja budynku Osrodka Zdrowia w Czerwonce" w kwocie
188.439,00 zl.

Zmianami do WPF Rada Gminy wprowadzila nowe przedsi^wzi^cie jakim jest



-^

"Opracowanie projektu zmiany Studium Uwarunkowari i Kierunkow Zagospodarowania
Przestrzennego oraz opracowanie zmian do Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Czerwonka".

Ponadto zostaly zaktualizowane wartosci przyj^te w Wieloletniej Prognozie
Finansowej z wartosciami przyj^tymi w budzecie gminy na rok 2011.

W wyniku zmian deficyt budzetowy na dzien 30.06.2011 roku zostal ustalony w
kwocie 649.260,00 zl. Po stronie wykonania deficyt nie wystapit, gdyz budzet gminy na
dzien 30.06.2011 roku zamknaj si? nadwyzka^ w kwocie 720.137,70 zl.

Wykaz przedsi^wzi^c do Wieloletniej Prognozy Finansowej zawiera 4
przedsi^wzi^cia w tym:
- 1 przedsi^wzi^cie obejmujajce wydatki majatkowe na programy, projekty lub zadania
zwiqzane z programami realizowanymi z udziatem srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust 1
pkt. 2 i 3 ustawy o fmansach publicznych
- 1 przedsi^wzi^cie obejmujajce wydatki biezace na programy, projekty lub zadania pozostale
- 2 przedsi^wzi^cia obejmujajce wydatki biezq.ce wg um.omow, ktorych realizacja w roku
budzetowych i latach nast^pnych jest niezb^dna dla zapewnienia ci^glosci dzialania jednostki
i ktorych platnosci przypadaja^ w okresie dluzszym niz rok.
Wszystkie przedsi^wzi^cia sq_ realize wane zgodnie z planem.

pawel
Lvski


